MATARIN JA LEPPAKORVEN PAIVAKODIT
TARJOUSVERTAILU ALUSTAVISTA TARJOUKSISTA

Suunnitelmaratkaisun painotetut pisteet yhteensa
Matari

Suunnitelmaratkaisun painotetut pisteet yhteensa
Leppakorpi

Suunnitelmaratkaisun painotetut laatupisteet yhteensa
molemmat kohteet

Suunnitelmaratkaisun laatupisteet yhteensa 50 %

Matarin tarjoushinta
maaldmmon erillishinta
keittiolaitteiden erillishinta
Leppdkorven tarjoushinta
maaldmmon erillishinta
keittiolaitteiden erillishnta

vanhan pvk:n purku

Hinta yhteensa

Painotetut hintapisteet yhteensa

PAINOTETUT VERTAILUPISTEET YHTEENSA

25.10.2024 Juha Vuorenmaa, Jari Piiparinen

AHS CONTROL OY

95,65

91,86

187,51

49,06

6000000,00
102000,00
114000,00

7300000,00
132000,00
156000,00

98000,00

13902000,00

47,53

96,60

HOIVARAKENTAJAT OY

81,80

91,01

172,81

45,22

5650000,00
126400,00
109023,00

6950000,00
143680,00
158850,00

78100,00

13216053,00

50,00

95,22

RAK.LIIKE LAPTI OY

75,33

76,86

152,19

39,82

5600000,00
261000,00
95000,00

6800000,00
307000,00
130000,00

76500,00

13269500,00

49,80

89,62

RAK.LIIKE U.LIPSANEN OY

77,55

86,86

164,41

43,02

7468000,00
179000,00
95610,00

9435000,00
210000,00
117420,00

60000,00

17565030,00

37,62

80,64

SRV RAKENNUS OY

92,65

98,44

191,09

50,00

7419000,00
61600,00
sis.tarjoushinta

8829000,00
73950,00
sis.tarjoushinta

120730,00

16504280,00

40,04

90,04



Matarin péivakoti
Alustavien tarjousten laatuvertailu

LAATUVERTAILU (alakohdat 5 p valein 0-100 p.)

1.a Sijottelu tontille/saavutettavuus seka
pihajérjestelyt/-jarjestelyt

1.a. Painotetut pisteet sijoittelu
tontille/piharatkaisut

1.b. Kaupunkikuva

1.b Painotetut pisteet kaupunkikuva

1.c. Pohjaratkaisun toimivuus/soveltuvuus
tilaajan tarpeisiin seka sisdisten yhteyksien
toimivuus

1.c ut pisteet pohj
Laatutekijoiden painotetut pisteet
yhteensa

25%

20%

55%

AHS-Control Oy

15U pysanuniuaiuc-auas
peruutusta vaativa huoltoliittyma
lhelld risteysté-, osa pihasta
metsaalueen puolella-,
saavutettavuus monelta
suunnalta++, rakennus suojaa

85 pihaa+

25,00

rauhallinen "pienimuotoisesti-

jasennelty" ilme++,

puurakennuksesta puuttuu
85 sivurdystaat

18,89

Iyinaaiueet ja syuanaiue viyeen
mukaiset++, neuvottelukotikeittid
vss tiloissa ongelmallinen-,
ruokasalin WC-avautuu saliin -,
2.krs. sisdantuloissa liikenne
sumppuuntuu mutta kehitettavissa:

80 -

51,76

95,65

Laatuarviointi: 25.10.2024 Kivineva, Stalberg, Astone, Turunen, Vuorenmaa, Piiparinen

Hoivarakentajat Oy

iso pysdkointi- edellistd
helpompi huoltoliittyma vaikka
vaatii peruuttamisen-, osa
leikkiphasta huoltoliittyman
vieressd ja lapikulku riski--,

75 isohko piha-alue+,

22,06

itdjs huomiota herattavan

leikkisasti aukotettu--, selked

kattomuoto jossa kattolyhty
65 tekninen riski-

14,44

ryhmaalueet ohjeen mukaiset
+, pienryhmatiloja sijoitettu vss
tiloihin ilman luonnonvaloa--,
sydanalueella tuhlailevaa
tilank&yttod, we avautuu

70 ruokasaliin-

45,29

81,80

Rakennusliike Lapti Oy

varsinainen rakennettu piha ahdas-

erityisesti pienten piha-, kdyynti pihalla

vain yhdestd suunnasta-, iso metsapiha
75 onnistuuko valineiston sijoittaminen-

22,06

RalUIIRU RaLuj> Raipaa REILL@HISLE",
muuten selkedn yksinkertaiset js-
ratkaisut, lyhyet raystaat
puurakennuksessa-, pihapuolen
katosrakenne ei edusta lapsen
mittakaavaa--, avoportaat ylakertaan

65 aiheuttaa "iltakdyttoriskin"--

14,44

pienryhmitiloja puuttuu-- ja yksi niista
vss-tilassa--, hitapoistumista lepotilasta
ei ole huomioitu--, neuvottelu ja
kotikeittid erottettu ei toimivasti--,
haastellisen mallisia tiloja-, keittion

60 muoto haasteellinen--

38,82

75,33

Rakennusliike U. Lipsanen Oy

huoltopihan toimivuus kehno-,

pysakainti sij

puolelle mika suojaa pihaa+,

saavutettavissa vain Tervahaudantien
75 puolelta

ittuu Tervahaudantien

22,06

seesteisen yksinkertainen, mutta

raskaahkon oloinen js-ratkaisu-,

avoportaat yldkertaan aiheuttaa
75 "iltakayttoriskin-, "tutun oloinen"

16,67

pienryhmatilohin toimintatilan kautta
-, liikuntasali pieni ja sen varasto iso--
, hankalan pitulainen keitti--,

60 tuhlailevaa tilankayttoa--

38,82

77,55

SRV Rakennus Oy

pysdkainti hdivytetty puilla+,

meetsikkdaluetta séilyy

ratkaisuista vahiten-, ratkaisu ei

huomioi kaavan vaateita metsa-

alueesta----, sisddntolo my6s
60 Rekolantien puolelta

17,65

leikkisdn rauhallinen ilme++,

harkittu aukotus++, kattomuoto

selkedsti tekninen riski-, lyhyet

rdystaat-, erkkerit

mielenkiintoinen yksityiskohta
90 kokonaisuudessa++

20,00

selked ohjelmaa mukaileva
pohjaratkaisu+++, lepohuoneen
hatépostuminen ei toteudu

85 mutta helposti kehitettévissa-,

55,00

92,65




Leppakorven paivakoti
Alustavien tarjousten laatuvertailu

LAATUVERTAILU (alakohdat 5 p vélein 0-100 p.)

1.a Sijottelu tontille/saavutettavuus seka
pihajérjestelyt/-jarjestelyt

1.a. Painotetut pisteet sijoittelu
tontille/piharatkaisut

1.b. Kaupunkikuva

1.b Painotetut pisteet kaupunkikuva

1.c. Pohjaratkaisun toimivuus/soveltuvuus
tilaajan tarpeisiin seka sisdisten yhteyksien
toimivuus

1.c Painotetut pisteet pohjaratkaisu
Painotetut pisteet toiminnallisuus

Laatutekijoiden painotetut pisteet
yhteensa

MAX

25%

20%

55%

AHS-Control Oy

huolto- ja pysakéintialueet vie
ison osan tontista--, huolto
nakyvalla paikalla --,
kadunvarsipuut ja sailytettava
metsikkd huomioitu+, piha-
alue ohjelman mukainen
kooltaan, pihajarjestelyt

80 selkeat, sis. Aurinkokatokset

25,00

julkisivussa paljon aiheita osin

levottoman oloinen-,

monimuotoinen kattomuoto+,

kattolyhty ja raystaattomyys
65 teknisina haasteina-

15,29

iltakayttalueen rajauksessa
kehitettavaa ml. Jakelutiskin
kaytettavyys, muita
haasteellisempi keittion
muoto--, 1.krs. Sisdankaynti
kdyntannossa ruuhkautuu--,
ohjeen mukaiset ryhmaalueet
++, vss-tilat hyvin
hyodynnetty, liian paljon

75 liukuovia (dB ongelma)-

51,5625

91,86

Laatuarviointi: 25.10.2024 Kivineva, Stalberg, Astone, Turunen, Vuorenmaa, Piiparinen

Hoivarakentajat Oy

iso huoltoalue ja
pysékdéintialueet tuhlaavat
tonttia--, leikkipihan
valvottavuus osin haasteellista-
, arvopuut huomioitu+, piha
tavoitettavissa myds
pohjoispuolelta+, pienten
puolelta lapikulku isojen pihaan
---, sis. Aurinkokatokset, piha-
alue alittaa ohjelman

55 vaatimukset-

17,19

tyylikkdan yksinkertainen

kattomuoto ja rakennuksella

rauhallinen ilme++, kattolyhty

teknisena haasteena -, samoin
80 raystaassa kehitettavaa-

18,82

selked ohjeen periaatteita

noudattava pohjaratkaisu++,

pienryhma ja LE-WC VSS-

tiloissa ei toivottava ratkaisu-,

ruokalan WC- ei saa avautua
80 saliin-

55

91,01

65

65

60

Rakennusliike Lapti Oy

pysakainti ja huoltoliikenne tuhlaavat
tonttia--, sdilytettavéksi esitetty metsa
osin rakennettua pihaa---, pienten piha
melko pieni, piha tavoitettavssa myds
pohjoissivulta+, piha-alue ohjelman
mukainen kooltaan

20,31

monimuotoinen yllapidoltaan
haasteellinen kattomuoto-, avoportaat
2.krs sisadnkaynneille toiminnallinen
haaste-, rakenuksella yksinkertainen
selked ilme, mutta katujulksivussa
paljon kehitettavaa--

15,29

pienryhmatiloja puuttuu--, iltakdyton
sisadntulo hankala-, kotikeittiossa
kehitettavaa-, toimintatilojen pako-
ovet puuttuu-, palopuistuimisreitti
lepotiloista puuttuu--, ryhmatilat
muuten OK

41,25

76,86

Rakennusliike U. Lipsanen Oy

pysakointi ja huoltoliikenne
kayttaa tonttia maltillisemmin,
piha-alue muodostuu
isoimmaksi++, pienten piha jaa
pieneksi-, pihan jasentely
sekavahko-, kadun puurivistod ei
ole sdilytetty-, pihatoiminnot osin
kiinni rakennuksessa ja hiekkaa
kulkeutuu helposti sisélle-,
sailyettavaa metsaa sailynee +

75 aurinkokatokset toteutuu,

ui

23,44

eri ilmeinen paivakoti, mutta

kaipaa hieman rauhoittamista-,

kattorakenteissa mielenkiintoista
65 muotoa

15,29

ohjetta noudattavat ryhmétilat+,
vss-tilasijoittelussa kehitettavaa-,
leikkiaula haasteena toisen
eteisen saavutettavuuden osalta-,
iltakayton WC-puuttuu-,
henkilékunnan tilajarjestelyt 2.krs
outoja-, palopoistumisissa

70 kehitettavaa-

48,125

86,86

SRV Rakennus Oy

pysakointi/saattoliikenne
sumppuuntuu kehittamista-,
huoltopihan ajoyhteys
haasteellinen-, piha
saavutettavissa molemmilta
puolin rakennusta ja
pohjoisesta +, pienten ja
isojen pihat selkedsti
eroteltu++, sdilytettava
puusto huomioitu+,

75 varustelu tarjouspyynnon

23,44

yksinkertainen toistuva
muotokieli+, erkkeri-ikkunat
kiinnostavia yksityiskohtia,
joskin teknisinad haasteina+,
selked kattomuoto+,

85 rdystadt puuttuu-

20,00

ohjeen mukaiset
ryhmatilat++,
palopoistuminen tulisi olla
lepotilasta (kehitettdvissa)-,
jakotiloja riittavasti, vss-
tilasijoittelussa kehitettavaa-
80, yksi pienryhmatila puuttuu-

55,00

98,44




